
                                                             Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

                                                       

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 
 

 

Nr._______ Prot                                                                                Tiranë, më____/ ___/2024 

                                    

                                   NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:      Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit   
Adresa:     Rruga “5 Maji”, Tiranë  

Cel: Tel:     ___________  

E-mail:      dppgj@tirana.al  

Ueb-faqe : ___________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar”, Mall - me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15019-07-31-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistem me kamera,server dhe check in” 

 

5. Fondi limit: 4 161 203 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e dyqind e tre) leke 

pa TVSH.  
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  30 

(tridhjetë) dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  12.08.2024  Ora: 11:00 

                                                            

 

                                                             TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR    

                                                                                       

                  Liri Qoshi 
   
 
 

 

 
 

 

 
 

Konc:.A.Kalaja, Specialist 
Pranoi:P.Tafa, Pergjegjese                                                                                                

Miratoi: A.Kila, Drejtor  
Nr. Fleteve 1 (nje) 

Nr. Kopjeve: 4 (kater) 


